ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 040/2013

DIVULGA O RESULTADO DO RECURSO DA PROVA DE REDAÇÃO SOB LIMINAR.

O Presidente da Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO DA PROVA DE REDAÇÃO, DE ACORDO COM O EDITAL 036/2013.
Inscrição              Nota na Redação             Situação
29417                      10, 00                           Reprovado
12275                      03, 00                           Reprovado
1.1. Resposta ao recurso

A resposta ao recurso, interposto pelo candidato encontra-se no respectivo expediente.

1.2. Prazo para Recurso da Prova de Redação: Somente os candidatos listados neste Edital poderão ter vistas a sua Folha de Redação,

as Folhas de Avaliação Analítica e Holística preenchidas pelas bancas e aos critérios utilizados para a avaliação da redação. O referido

material estará à disposição, para vistas no período de 02 a 04 de dezembro de 2013, na Divisão de Concursos Públicos da Fundação

para o Desenvolvimento de Recursos Humanos, na Av. Praia de Belas, nº 1595, em Porto Alegre, no horário das 9h às 11h30min e das

14h às 17h.

1.3. Não serão oferecidas vistas as redações em outro local e fora do prazo estabelecido. Terão acesso os candidatos, devidamente

identificados, ou os portadores de procuração ou autorização, também devidamente identificados.

Academia de Polícia Civil, Porto Alegre, 26 de novembro de 2013.

                                                                                                              Francisco José Salatino Tubelo,
                                                                                                                     Delegado de Polícia,
                                                                                                                Diretor-Geral da ACADEPOL.
Luís Henrique M. Gasparetto,
     Delegado de Polícia,
Diretor da DRS/ACADEPOL.